::> Ministero dell'Interno ::: Archivio Storico delle Elezioni - Cameradel 21 Aprile 1996

Elezioni della Camera dei Deputati del 21 Aprile 1996

Circoscrizione: CAMPANIA 1 - Collegio: GRAGNANO - Comune: PIANO DI SORRENTO

Elettori
\otanti
% Votanti

Candidato

Di Nardo Aniello

» POLO PER LE LIBERTA'
Ferrara Gennaro

» L'ULIVO

Attanasio Alfonso
» MOV.SOC.TRICOLORE

1di1

Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali

10.143
8.492
83,72

Voti validi
Schede non valide (incl. bianche)
Schede bianche

VOTI

4.357

3.152

333

7.842
365
285

%

55,56

40,19

4,25
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